Исх №25/04-23 от 25.04.2023г.    По месту требования

Информационное сообщение

Настоящим сообщаю, что кабели производства завода Старлинк выпускаются

с допустимым толерансом от -3% до +10%.

          Итоговый счет выставляется по факту выхода кабеля из производства с

окончательными длинами.

При необходимости выпуска кабеля точной длиной без толеранса,

осуществляется наценка к цене +20%.

Генеральный директор       Киянов А.А.

ООО «ТД «НПП СТАРЛИНК»
302042, г. Орел, Кромское шоссе  дом 3, литера 2Ч

ИНН 5752085803; КПП 575201001

Телефон: +7 (905) 204-04-00

e-mail: info@cabeltov.ru   www.cabeltov.ru

mailto:info@cabeltov.ru
http://www.cabeltov.ru/